П Р О Т О К О Л   № 5

Заседания КДК ФФМО

г. Мытищи

«30» июня 2008 г.

Присутствовали:
Адылов С.М., Миронов В.В., Нишко В.Н., Попенко Н.Р., Дворников И.А.

Секретарь:

Кудряшов Д.В.

П О В Е С Т К А   Д Н Я

1. Рассмотрение рапортов судей.

2. Рассмотрение протестов.

3. Рассмотрение ходатайств.

4. Рассмотрение СТК.

1.1. «Ника» г. Озеры – «Энергетик» г. Кашира Первенство Московской области среди мужских команд, 21 июня 2008 г. Рапорт судьи на незавершенный матч и на поведение игроков команды «Энергетик».

Постановили: Результат не доигранного матча аннулировать, засчитать поражение команде «Энергетик» со счетом 0-3, а команде «Ника» присудить победу со счетом 3-0. Дисквалифицировать игроков команды «Энергетик»: Ермолаева А. сроком на 1 год (до 30.06.09г.) согласно п.12.1 (р); Клокова А., Макарова С., Чекаева Э. на 10 игр каждого игрока согласно п.12.4.; тренера Ермолаева И.Н. на 5 игр согласно п.11.7 «Дисциплинарного Регламента ФФМО». Ходатайствовать перед Президиумом ФФМО о направлении в адрес Главы городского поселения Кашира письма о решении КДК ФФМО и постановке вопроса о соответствии Ермолаева И.Н. занимаемой должности.

1.2. «Ока» г. Ступино – «Коломна» г. Коломна Первенство России среди ЛФК, группа А, 19 июня 2008 г. Счет игры 1-0 в пользу команды «Ока». Рапорт судьи на поведение игрока команды «Коломна» Рыжова В.

Постановили: Дисквалифицировать игрока команды «Коломна» Рыжова В на 5 игр согласно п.12.1, п.12.4.

1.3. «СДЮШОР-Эколаб» г. Электрогорск – «Олим» г. Фрязино Первенство России ЛФК, группа Б, 11 июня 2008 г. Счет игры 2-2. Рапорт судьи на поведение тренера команды «СДЮШОР-Эколаб» Кобякова Ю.Н.

Постановили: Дисквалифицировать тренера команды «СДЮШОР-Эколаб» Кобякова Ю.Н. на 4 игры согласно п.11.7.

2.1. «Орбита» г. Дзержинский – ФК «Домодедово» г. Домодедово Первенство Московской области среди юношеских команд 1994 г.р. Счет игры 1-1 ничья. Протест команды ФК «Домодедово» на незаявленного игрока.

Постановили: Результат матча аннулировать. Присудить победу команде ФК «Домодедово» со счетом 3-0. Засчитать поражение команде «Орбита» со счетом 0-3 и минус 6 очков за участие в матче незаявленного игрока, согласно п.7.12.

2.2. «Звезда» г. Люберцы – «Орбита» г. Дзержинский Первенство Московской области среди подростковых команд 1995 г.р. Счет игры 6-1 в пользу «Звезда». Протест команды «Орбита» на незаявленного игрока.

Постановили: Результат матча аннулировать. Присудить победу команде «Орбита» со счетом 3-0. Засчитать поражение команде «Звезда» счетом 0-3 и минус 6 очков за участие в матче незаявленного игрока, согласно п.7.12.

3.1. Ходатайство ФК «Долгие Пруды» г. Долгопрудный о снижении дисквалификации игроку Камкину К.

Постановили: Ходатайство не удовлетворять. Решение КДК оставить в силе.

4.1. Протокол № 73 ФК «Луховицы» г. Луховицы – СК «Серебряные Пруды» г. Серебряные Пруды Первенство России среди ЛФК, зона «Московская область», группа «Б», 11 июня 2008 г. Счет игры 1-1 ничья.

Постановили: Засчитать поражение команде ФК «Луховицы» со счетом 0-3 за участие дисквалифицированного игрока.

4.2. Протокол № 83 «Восток-ЭЗТМ» г. Электросталь – СК «СДЮШОР-Эколаб» г. Электрогорск Первенство России среди ЛФК, зона «Московская область», группа «Б», 14 июня 2008 г. Счет игры 0-0 ничья.

Постановили: Засчитать поражение команде «Восток-ЭЗТМ» со счетом 0-3 за участие дисквалифицированного игрока.

4.3. Протокол № 89 «Звезда» г. Звенигород – ФК «Рязань» г. Рязань Первенство России среди ЛФК, зона «Московская область», группа «Б», 21 июня 2008 г.

Постановили: Засчитать поражение команде ФК «Рязань» со счетом 0-3 за неявку на игру.

4.4. Протокол № 91 ФК «Дмитров-2» г. Дмитров – СК «Серебряные Пруды» г. Серебряные Пруды Первенство России среди ЛФК, зона «Московская область», группа «Б», 18 июня 2008 г.

Постановили: Засчитать поражение команде СК «Серебряные Пруды» со счетом 0-3 за неявку на игру.

4.5. Протокол № 27 ДЮСШ «Химки» г. Химки – ДЮСШ «Мытищи» Мытищинский район Первенство Московской области среди юношей 1991 г.р., Премьер-группа, 25 мая 2008 г. Счет игры 3-0 в пользу ДЮСШ «Химки».

Постановили: Засчитать поражение команде ДЮСШ «Химки» со счетом 0-3 за участие дисквалифицированного игрока.

4.6. Протокол № 34 ДЮСШ «Химки» г. Химки – «Мастер-Сатурн» г. Егорьевск Первенство Московской области среди юношей 1991 г.р., Премьер-группа, 01 июня 2008 г. Счет игры 1-0 в пользу ДЮСШ «Химки».

Постановили: Засчитать поражение команде ДЮСШ «Химки» со счетом 0-3 за участие дисквалифицированного игрока.

4.7. Протокол № 38 ДЮСШ «Спартак» г. Щелково – ДЮСШ «Химки» г. Химки Первенство Московской области среди юношей 1991 г.р., Премьер-группа, 08 июня 2008 г. Счет игры 0-1 в пользу ДЮСШ «Химки».

Постановили: Засчитать поражение команде ДЮСШ «Химки» со счетом 0-3 за участие дисквалифицированного игрока.

4.8. Протокол № 38 ДЮСШ «Спартак» г. Щелково – ДЮСШ «Химки» г. Химки Первенство Московской области среди юношей 1993 г.р., Премьер-группа, 08 июня 2008 г. Счет игры 1-1 ничья.

Постановили: Засчитать поражение команде ДЮСШ «Химки» со счетом 0-3 за участие дисквалифицированного игрока.

4.9. Протокол № 43 ДЮСШ «Химки» г. Химки – ДЮСШ «Витязь» г. Подольск Первенство Московской области среди юношей 1991 г.р., Премьер-группа, 15 июня 2008 г. Счет игры 3-0 в пользу ДЮСШ «Химки».

Постановили: Засчитать поражение команде ДЮСШ «Химки» со счетом 0-3 за участие дисквалифицированного игрока.

4.10. Протокол № 42 ДЮСШ г. Лобня – «Знамя труда» г. Орехово-Зуево Первенство Московской области среди юношей 1991 г.р., Премьер-группа, 15 июня 2008 г. Счет игры 3-3 ничья.

Постановили: Засчитать поражение команде «Знамя труда» со счетом 0-3 за участие дисквалифицированного игрока.

4.11. Протокол № 21 «Боевое братство» г. Красноармейск – ДЮСШ «Восток» г. Электросталь Первенство Московской области среди юношей 1993 г.р., Высшая группа, 25 мая 2008 г. Счет игры 1-1 ничья.

Постановили: Засчитать поражение команде ДЮСШ «Восток» со счетом 0-3 за участие дисквалифицированного игрока.

4.12. Протокол № 43 ДЮСШ «Ока» г. Ступино – ФК «Луховицы» г. Луховицы Первенство Московской области среди юношей 1992 г.р., Первая группа, зона «ЮГ» 06 июня 2008 г. Счет игры 3-0 в пользу ДЮСШ «Ока».

Постановили: Засчитать поражение команде ДЮСШ «Ока» со счетом 0-3 за участие дисквалифицированного игрока.

4.13. Протокол № 17 СК «Лосино-Петровский» г. Лосино-Петровский – ДЮСШ «Чайка» г. Юбилейный Первенство Московской области среди юношей 1991 г.р., Вторая группа, зона «А», 08 июня 2008 г. Счет игры 2-2 ничья.

Постановили: Засчитать поражение команде ДЮСШ «Чайка» со счетом 0-3 за участие дисквалифицированного игрока.

4.14. Протокол № 26 ДЮСШ «Ивлена» г. Ивантеевка – ДЮСШ «Чайка» г. Юбилейный Первенство Московской области среди юношей 1991 г.р., Вторая группа, зона «А», 22 июня 2008 г. Счет игры 1-2 в пользу ДЮСШ «Чайка».

Постановили: Засчитать поражение команде ДЮСШ «Чайка» со счетом 0-3 за участие дисквалифицированного игрока.

4.15. Протокол № 28 «Сокол» г. Дулево – «Труд» г. Старая Купавна Первенство Московской области среди юношей 1991 г.р., Вторая группа, зона «А», 22 июня 2008 г. Счет игры 2-2 ничья.

Постановили: Засчитать поражение команде «Сокол» со счетом 0-3 за участие дисквалифицированного игрока.

4.16. Протокол № 65 ДЮСШ «Лама» г. Волоколамск – ФК «Троицк-2001» г. Троицк Первенство Московской области среди юношей 1994 г.р., Первая группа, зона «Север», 27 июня 2008 г. Счет игры 2-2 ничья.

Постановили: Засчитать поражение команде ДЮСШ «Лама» со счетом 0-3 за участие дисквалифицированного игрока.

4.17. Протокол № 3 «Энергетик» г. Кашира – «Черкизово-Гофрон» г. Кашира Первенство Московской области среди мужских команд, Вторая группа, зона «А», 10 мая 2008г. Счет игры 3-1 в пользу команды «Энергетик».

Постановили: Засчитать поражение команде «Энергетик» со счетом 0-3 за участие дисквалифицированного игрока.

PAGE
4